CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

PORTARIA Nº. 08, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013.

Designa servidor para substituir  membro
da Comissão Permanente de Licitação.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pelo Artigo 75, inciso IX, do Regimento Interno, e

considerando o afastamento transitório da servidora da Câmara, membro da
Comissão Permanente de Licitação,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a servidora DEBORAH GONÇALVES MARQUES como
substituta  da  servidora  VIVIANE  QUEIROZ  VASCONCELOS  na  Comissão
Permanente de Licitação, constituída através da Portaria nº. 002, de 02 de janeiro de
2013, integrando-se àquela na mesma função.

Artigo 2º - Altera-se, no que couber, a Portaria nº. 002, de 02 de janeiro de
2013.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Artigo 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 01 de outubro de 2013.

vereador Wilson Paula Rodrigues
- Presidente -

vereador Orides José Barbosa
- Vice-Presidente -

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa
- Secretário -